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Kurs
34,5509 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M
-26,53%
-12,48

26,46

-1,48% (-0,52)

DSYPX24

Eurex

EUR

Future

DASSAULT SYSTuMES SE
11-2024

100

-EUR (-)

-EUR (-)

34,5509 EUR

34,5509 EUR

34,5509 EUR

35,0716 EUR

DASSAULT SYSTEMES SE
34,09 (16.07.24)

34,55 (16.07.24)
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Branchen
Datum
15.07.2024

12.07.2024
09.07.2024
05.07.2024
24.06.2024

Aktuellstes Research

Markte

[ E]
[ -]

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global

Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Osterreich

Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich

34,6298 EUR (0)

35,9171 EUR (0)

39,1156 EUR (0)

-EUR (-)

49,7235 EUR (30.01.2024)
34,1171 EUR (10.07.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0014003TT8
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AD9G7&ID_NOTATION=437749194
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000F0AD9G7&ID_NOTATION=437749194
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb18777e6b55b38c52f81e2260d3faabf612ed69aa581ed3a23ca5fd54885b1a&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d57a3086751870fca&time=1721284193&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f741feea5020c6fcd49b3bedde29e5b0a4c9f56265cc5921181bff7b98a28d06&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=630692964571b2c68&time=1721284193&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5df72474fb6c8e432ac9c8595141e313808cd970091c69673a00b098930f6368&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2ab3effe02ac0e9e3&time=1721284193&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=628a0ca61edd3c398ef70df583c713e81903a16e990ff622aa6c17528f7c20f0&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=0122e11f82c780154&time=1721284193&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76da88f7912ef816dee2946c77aff3f5531d57c6c1bb0fa092dcabc91c502294&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=72398d9b269008d7a&time=1721284193&tool=RSC
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